
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 51100127C 
 

 

o provádění smluvního servisu na vybraných přístrojích mezi: 

 

Chironax,spol. s r.o., Mlýnská 42, 658 32 Brno                       

zastoupený Janem Laušem - jednatelem                           

IČ: 47915081 

DIČ: CZ47915081 

zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 10296 

dále jako zhotovitel                                                           

 

a 

 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám.133/2, 674 01 Třebíč 

zastoupená Ing. Evou Tomášovou - ředitelkou  

 

IČ: 00839396 

DIČ: CZ00839396 

zapsána v  obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl Pr, vložka 1441 

dále jako objednatel                                                         

 

 

1.  

Na základě změny počtu přístrojů uvedených v přiloženém soupisu se mění s platností  

od  1.1.2017 hodnota prováděných prací a měsíční paušální částka  

               na 6.237,50 Kč   bez DPH     tj. slovy  šesttisícdvěstětřicetsedm   50/100 

 

2. 

Smluvní paušál bude objednatelem hrazen ve stejných splátkách á 6.237,50 Kč  bez DPH 

měsíčně, počínajíc dnem   1.1.2017. 

 

3. 

Ostatní závazky dohody o provádění smluvního servisu zůstávají v platnosti. 
 

4.  

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy v 

informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

zákonnou povinnost § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

 

  

 

V Třebíči dne  7.2.2017                                             V Brně dne 27.1.2017 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

__________________________                                         __________________________ 

Otisk razítka objednatele a                                                   Otisk razítka zhotovitele a 

podpis oprávněného zástupce                                               podpis oprávněného zástupce 



Chironax, spol. s r.o.

Mlýnská 42

658 32 Brno

Soupis přístrojů ke smlouvě pro rok 2017

Číslo smlouvy: 51100127C Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Purkyňovo nám. 133/2

674 01 Třebíč

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK Typ přístroje

Invent.č Výrobní číslo doba opravy

0095 2095 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT

7604 08MTECG-0271

0102 2097 Elektrokardiograf 6-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08LC

6885 08LCEG

0104 2098 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT

505045 08MT-0720941

0104 2099 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT

505046 08MTECG-0271

0131 2102 Mikroskop vyšetřovací není 1 3 15 1 BTL-KAPS SOM 22-1

7264 11314

0131 2101 Mikroskop operační není 1 3 15 1 BTL-KAPS SOM 62

7444 11537

0815 2108 Holter tlakový není 1 3 15 1 BTL 08 ABM

7283 05/TD0545

0815 2109 Holter tlakový není 1 3 15 1 BTL 08 ABM

7283 05/TD0575

0815 2107 Holter ekg - sestava není 1 3 15 1 BTL-08

7401 S04090013C

0821 2110 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT

7634 08MT-0734604

0822 2111 Elektrokardiograf 3-kanálový není 1 3 15 1 BTL-08 SD3

7633 08SD-0716685

0902 2113 Elektrokardiograf 3/6 není 1 3 15 1 BIOSET 3700

6303 67026

0920 2114 Elektrokardiograf 12-ti kanálový 2000 1 3 15 1 BTL-08MT

6781 C08MDECG00

Počet přístrojů 13

Součet za dohodu 51100127C Součet: 74850

Měsíční splátka: 6237,5






























